



EYLÜL'DE 1585 ağaç kurtarıldı

Manisa'da Sıfır Atık Projesi ile 2019 yılının Eylül ayında 1.585 ağacın kesilmesi önendi. İsrarın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması ve çevreyi koruma bilincinin oluşturulması amacıyla başlatılan Sıfır Atık Projesiyle çevre korunurken ekonomiye de büyük katkı sağlanıyor. ■ **SAYFA 3'TE**

GÖZLERİNİ BAĞLAYIP ENGELLİ OLDULAR

Manisa'da protokol üyelerinin de aralarında yer aldığı bir grup, görme engellilerin karşılaştığı zorlukları anlayabilmek için gözlerini bağlayıp, 500 metre yürüdü. Yürüyüş boyunca işletmelerin tabelalarını ve kaldırma park edilmiş motosikletler zor anlar yaşattı. ■ **SAYFA 3'TE**



1657 yıllık zeytin ağacında hasat

Dünyanın meyve veren en yaşlı zeytin ağacı olarak tesicilenen 1657 yaşındaki ant ağacın zeytin hasadı yapıldı. Binlerce yıllık zeytin ağacındaki verim yüksekliği görüleni şaşırttı. ■ **2'TE**

Manisa'da Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

16 Ekim 2019 Çarşamba www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1 TL

MANISALI ne yediğini biliyor mu!

Tarım Bakanlığı'nın açıkladığı listede Manisa'da domuz etini insanlara dana eti diye yediren firmalar tespit edildi. Son dönemlerde kent merkezinde giderek büyüyen gıda sektörü üzerine kentte yapılan denetimler ve sonuçları merak konusu oldu. 5 liraya döner bulabildiğimiz Manisa'da, Lokantacılar Odası Başkanı, "18 liranın altında bir porsiyon et satmak imkansız" diye haykırdı



Mehmet Akgül

5 LİRAYA TAVUK VE ET DÖNER OLUR MU?

Yapılan denetimlerde domuz etine rastlanmasının ardından kentte gözler çok dökük rakamlara döner satan işletmelere çevrildi. Şehir merkezinde birçok noktada satılan bu ürünlerin sağlıklı olup olmadığı kafalarda soru işareti oluşturdu. Kentte kasaplarda dana kuzunun kilosunu 50, dana kuşbaşının 53, kemikli kuzu etinin kilosunu 60, kemiksiz kuzunun kilosunu 75, tavuk göğsünün kilosunu da 20 liradan satılırken, ucuz dönerler döşündü. Lokantacılar Odası Başkanı Mehmet Akgül, ucuz etin suyunun kara olacağını belirterek, bir porsiyon etin 18 liranın altında satılmayacağını söyledi. Akgül, "Ucuz etin suyu kara olur, 3 liraya 5 liraya döner yiyenler bir defa değil on defa dönmeleri lazım. Sonuçta işletmelerin elektrik, su ve diğer giderleri ortada" dedi.

MESLEĞİMİZE HAINLIK YAPIYORLAR

Manisa Lokantacılar Odası Başkanı, vatandaşlara çeşitli uyarılarda bulundu. Taklit ve taksit yapan, sağlıksız gıda satanları sert sözlerle eleştiren Akgül, "Sağlıksız ürün satan bu kişiler hainlik yapıyor. Bu bizim mesleğimize kim hile yapıyorsa haindir. Bunlar bizim mesleğimize zarar veriyor. Denetimler sıkılaşarak yapılıyor, alınan maddeler kontrol ediliyor" dedi. Tarım ve Orman Manisa İl Müdürü Özgürün verilerine göre kentte 2019 yılında 20 bin 960 gıda denetimi yapıldı. Özellikle toplu yemek firmalarına yönelik denetimlerin arttığı belirtildi. Gıda işletmelerine yapılan denetimlerde risk gruplarına ayrıldığı ve her firma için denetim sayısının farklı olduğunu kaydedildi. ■ **SAYFA 6'DA**



Büyüme sürecimiz bazı ülkeleri rahatsız ediyor

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Türkiye'nin güzel bir değişim ve dönüşüm süreci içerisinde olduğunu belirterek, "İhracat rakamlarımız ve büyüme sürecimiz bazı ülkeleri rahatsız ediyor. Birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak, özetle bu zorlukların üstesinden gelip, ülkemizi bulduğumuz noktadan çok daha ileri seviyelere taşıyacağız" dedi. ■ **5'TE**



MINİKLER kodlamayı öğreniyor

Manisa İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Sınıfı'nda 4-6 yaş arası minikler robotik kodlama öğreniyor. ■ **6'DA**



Manisa her yerde okuyor

Manisa Valiliği tarafından kitap okuma kültürünün gelişmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla başlatılan "Manisa Her Yerde Okuyor" projesi, Manisa'nın Sangol ilçesinde de devam ediyor. Sangol Mustafa Metin İmam-Hatip Ortaokulunda gerçekleştirilen etkinlikte, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Yasemin Oral ve okul yönetimi, öğrencilerle birlikte snittir bir saat kitap okudu. ■ **2'DE**

Zeytinde rekolte üzdü fiyatlar yüz güldürdü



Türkiye'de zeytin üretiminde başkent olmaya aday Manisa'da, zeytin hasadı başladı. Üreticiler topladıkları zeytinleri tüccarlarla buluşturdular, bu yıl rekolte düşüklüğüne karşılık fiyatlar üreticilerin yüzünü güldürdü. ■ **SAYFA 4'TE**

Domuz ve at eti YEDİRENLERE NE YAPILIYOR?

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, Tarım ve Orman Bakanlığı'na, yasal mevzuata aykırı üretim yapan firmaları ifşa etmek dışında ne yapıldığını sordu

CHP'li Bekir Başevirgen, Bakan Bekir Pakdemirli'nin yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesinde; 2016-2018-2019 yıllarında açıklanan listelerde aynı firmaların yer aldığını öne sürerek, "Yıllar içinde mevzuata aykırı eylemlerin tekrar tekrar devam eden bu firmaların üretim yapmaya nasıl devam etmektedir? Bakanlığınız tarafından mevzuata aykırı üretim yapıldığı tespit edilen söz konusu firmalara geçtiğimiz yıllarda ne tür bir idari ve hukuki yaptırım uygulanmıştır? SOZ konusu firmalar üretimlerine devam edecek midir?" diye sordu. ■ **5'TE**



71 YAŞINDA AZMIYLA ÖRNEK OLDU

Manisa'nın Yunusçayır ilçesinde önce camiiye daha sonra ise ikamet ettiği mahallede açılan Kur'an Kursu'na giden, 71 yaşındaki İkramiye İnan, ilerleyen yaşına rağmen okuma azmiyle herkeसे örnek oldu. Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi'nde ikamet eden 71 yaşındaki İkramiye İnan, bundan 1 yıl önce Kur'an-ı Kerim öğrenmek için caminin yolunu tuttu. ■ **SAYFA 2'DE**



Yüzgenkaya ailesinin acı günü

■ **SAYFA 6'DA**



Alaşehir Ülkü Ocaklarından Mehmetçik'e üzüm desteği

■ **SAYFA 5'TE**



Jandarma Komutanı Yıldırım'dan İade-i ziyaret

■ **SAYFA 5'TE**

Yıldız Falı

KOÇ



21 MART - 20 NISAN
Sevgili Koç, parzöl karlılar odaklarından bugün bir den gelen olaylar karşınıza çıkabilir. İş hayatına geçtiği fırca ile kalınan galelele atmanız sağlayabilir fakat risk olarak yazdığınız hırsızlar döşer kuvveti olabilir. Komünar, prim, faz gibi karşılıklı belirlenmiş bulabilirsiniz.

21 NISAN - 20 MAYIS

Sevgili Boğa, Ay, hâli burunda hareket eden işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

BOĞA



İKİZLER



21 MAYIS - 21 HAZ.
Sevgili İkizler, polisin önünde işin kapama, yolların kendine salınması nereden alınabilir olabilir. İş hayatınızda bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

22 HAZ. - 22 TEMMUZ

Sevgili Yengeç, duyguların pek yoğun ve kalbini yaranan sevdiğiniz birine yazdığınız harflerin kullanılması olabilir. Bu gün işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

YENGEÇ



ASLAN



23 TEMMUZ - 22 AĞUS.
Sevgili Aslan, iş ve sosyal hayatında iş arkadaşlarınız ya da okullarınızda bazı bir vuruş olabilir. Bu gün işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

23 AĞUS. - 22 EYLÜL

Sevgili Başak, sosyal medya üzerinden kendinizi ifade etmeye çalıştığınız belirlenmiş bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

BASAĞ



TERAZİ



23 EYLÜL - 22 EKİM
Sevgili Terazî, bugün ekonomik konularla ilgili değişiklikler olabilir. Kendi güveninizi hissedebilirsiniz. İş hayatınızda bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

23 EKİM - 21 KASIM

Sevgili Akrep, bugün yollarınızda bazı bir vuruş olabilir. Kendi güveninizi hissedebilirsiniz. İş hayatınızda bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

AKREP



YAY



Sevgili Yay, bugün gelir elde etmek için bazı bir vuruş olabilir. Kendi güveninizi hissedebilirsiniz. İş hayatınızda bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

22 ARALIK - 19 OCAK

Sevgili Oğlak, bugün işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Kendi güveninizi hissedebilirsiniz. İş hayatınızda bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

OĞLAK



KOVA



Sevgili Kova, aile ve sosyal hayatınızda bazı bir vuruş olabilir. Kendi güveninizi hissedebilirsiniz. İş hayatınızda bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

19 ŞUBAT - 20 MART

Sevgili Balık, bugün sizin için bazı bir vuruş olabilir. Kendi güveninizi hissedebilirsiniz. İş hayatınızda bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir. Ya da işlerinizde bazı bir vuruş olabilir.

BALIK



71 yaşında azmiyle ÖRNEK OLDU

Manisa'da Türkçe okuma yazma bilmeyen İkramiye İnan, gittiği kurs sayesinde 71 yaşında Kur'an-ı Kerim okumayı öğrendi



Manisa'nın Yunussemre ilçesinde önce camiiye daha sonra ise ikamet ettiği mahallede açılan Kur'an Kursu'na giden, 71 yaşındaki İkramiye İnan, ilerleyen yaşına rağmen okuma azmiyle herkeşe örnek oldu. Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi'nde ikamet eden 71 yaşındaki İkramiye İnan, bundan 1 yıl önce Kur'an-ı Kerim öğrenmek için caminin yolunu tuttu. Camide aldığı kursta Arapça harfleri tanıyan İnan, pes etmedi. Bu kez geçtiğimiz Eylül ayında Yunussemre Belediyesi Hanımınlar Lokali'nde açılan kursa yazılan İnan, azmi ve gayretiyle herkesi şaşırtarak, bir yıl içerisinde Kur'an-ı Kerim okumayı öğrendi. Okuma yazma bilmeyen ve sadece Kürtçe konuş-



bilen İnan, azmiyle herkeşe örnek oldu.

Okumamanın yaşı olmadığını yazdıklarına kurslara katılmaları yönünde çağrıda bulunan İkramiye İnan, "1 yıl boyunca camiiye gittim. Eylül ayında bu yana da buraya kursa geliyorum. 1 yılda öğrendim. Öğrenmek için çok istekliydim ama olmuyorduk. Sağolun başkanımızda burayı açınca, buraya geldim ve daha iyi öğrendim. Şu an daha iyi okuyorum. Günde 3 veya 4 yaprak okuyorum. Ne zaman hatim ederim bilmiyorum. Nasip. Her gece yatmadan önce de Yaşın Sure-sini okuyorum. Allah devletimizden ve belediye başkanımızdan razı olsun. Bizim gelişkimizde böyle yerler yoktu. Allah hocamızdan da razı olsun. Geliyoruz. Faydalıyoruz" diye konuştu.

Kur'an-ı Kerim Kursu eğitmeni Gurbet Kaplan ise İkramiye İnan'ın aynı ile genç kursiyerlere de örnek olduğunu söyledi. Kaplan, şöyle devam etti:

"Teyzemiz bu yaşta olmamasına rağmen hafızası yüksek. Unutmuyor. Ertesi gün dersi öğrettiği zaman, dersi hemen öğrendiğini anlıyorum. Okuma yazması olmadığı için gözleri de pek fazla görmediği için ben tahtaya bir şey yazdığım zaman hemen yanı başıma gelecek yazıların yakından takip ediyor. Dinliyor. Maşallah çok gayretli, aynı zamanda gençlere örnek teşkil ediyor." ■ İHA



Manisa her yerde okuyor



Manisa Valiliği tarafından kitap okuma kültürünün gelişmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla başlatılan "Manisa Her Yerde Okuyor" projesi, Manisa'nın Sarıgül ilçesinde de devam ediyor. Sarıgül Mustafa Metin İmam-Hatip Ortaokulunda gerçekleştirilen etkinlikte, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Yasinin Oral ve okul yönetimi, öğrencilerle birlikte sınıfta bir saat kitap okudu. Etkinliğin önemiyle ilgili konuşan Oral, kitap okumamanın yeri ve zamanının olmadığını ifade etti. Oral, "Herkes yolculukta, evinde dinlenirken bir kitap okuma alışkanlığı kazanmalıdır. Yabancı turistler ülkemize geldiğinde onların hep bir kitap var. Otobüs beklerken, yolculuk ederken kitap okuduklarını görmekteyiz. Bizler de kitap okuma alışkanlığını kazanmalıyız. Aileler evlerinde çocuklarının yanında kitap okurlarsa çocuklarına da örnek olurlar. Bu etkinliğimizi tüm okullarımızda yaygınlaştıracız" dedi. ■ İHA

NÖBETÇİ ECZANELER

BETÜL ECZANESİ

TELEFON: 0236210009
ADRES: YENİ MAHALTE MALTA YOLU CAD. NO:20/A YUNUSEMRE BELEDİYESİ ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ KARSISI- YEŞİL CAMİİ ÇAPRAZI

HAVUZLU ECZANESİ

ECZACI: ÖMER ŞAKİR YELKENLİ
TELEFON: 02362395352
ADRES: SAKARYA MAH. UZUNYOL CAD. NO:118/A KIZ MESLEK LİSESİ ARKA CADDESİ

MANİSA ECZANESİ

ECZACI: DENİZ ÖĞÜT
TELEFON: 02362324132
ADRES: ÇARŞI MAH. ÇARŞI BULVARI NO:50/A SULTAN CAMİNDEN BİT PAZARINA GİDEN BULVAR ÜZERİ- ESKİ PERŞEMBE PAZARININ ALTI

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Qanunhüyük Başkanlığı	231 02 50
C.B.O. Rektörlüğü	20110 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
Millî Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İl Koltuk ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müftülüğü	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	232 26 70
Sahil Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İl SGK Müdürlüğü	231 46 55
Sarıyay ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Başbakanlık Araştırma Md.	231 10 71
Manisa OTC'si	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dalı Merkezi	237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Meris Jinekai Çocuk Hastanesi	232 21 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Emlak Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	239 89 23
Grand Medical Hospital	230 02 02
Özel Fizyopatik Tedavi H.	234 08 00

Acil telefonlar

Hız Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalya	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarşı	188
Zalata	153	Su Arıza	185

Namaz Vakitleri	Hava Durumu
İmsak 05:52	Bugün 28/16
Güneş 07:13	Yarın 28/14
Öğle 13:01	
İkindi 16:00	
Akşam 18:39	
Yatsı 19:55	

Günün Sözü
İmkanın sınırı görmek için imkansız denemek lazım.

Tarih Sahnesinde Bugün
16/10/1946 Fevzi Çakmak önderliğinde bir grup İsmail Hakkı Cemiyeti kurmak üzere basıldı.
16/10/1946 Nürnberg duruşmalarında bilime mahkum edilen 12 Nazi'den 10'unun cezası infaz edildi; Hermann Goering infazdan birkaç saat önce intihar etti.
6/10/1964 Çin, ilk atom bombasını patlatarak dünyanın 4. nükleer gücü oldu.
16/10/1964 İngiltere'de İcra Partisi kilitlere geldi; Harold Wilson başbakan oldu.
16/10/1966 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı İsmet İnönü Cumhurbaşkanı Cemal Gürsel'e yazdığı mektubu kamuoyuna açıkladı. İnönü, Adnan Menderes, Fatin Rıfık Zorlu ve Hasan Polatkan'ın idamlarının durdurulmasını istedi.



ALICI KILIĞINA GİREN JANDARMADAN UYUŞTURUCU SATICISINA SUÇÜSTÜ

Manisa'da alıcı kılığında giren jandarma uyuşturucu satmaya çalışan şahsa 2 kilometrelik kovalamaca sonrası kılavrak yakaladı. Muradiye Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu madde ticareti yapıldığına yönelik aldıkları ihbar üzerine Yunusmara ilçesi Horozköy Mahallesi'nde operasyon düzenlendi. Jandarma ekipleri, S.A. (31) isimli şahsın uyuşturucu sattığını belirledi. Alıcı gibi davranan jandarma personeli şüphelileri telefonla aradı. Jandarma ekipleri, uyuşturucu hap satın alacağını söyleyerek, Horozköy Mahallesi'nde zeytinlik alanında randevulaştı. Kararlaştırılan noktada dün akşam saat

19.00 aralarında şüphelilerle buluşan sivil jandarma, yanında getirdiği ve seri numaraları alınan 170 lıra para karşılığında hap için pazarlığı yaptı. Bu sırada şüpheli S.A. durumu fark ederek kaçmaya başladı. Jandarma ekipleri önce 2 kilometrelik bir kovalamaca sonucu şüpheli S.A., Muradiye Mahallesi'ndeki boş bir tarlada yakalandı. Olay yerini inceleme ve narкотик arama köpeği 'Volta'nın yardımıyla bölgede yapılan çalışmada 67 adet uyuşturucu hap, 38 gram esrar ve 280 lira nakit para ele geçirildi. Gözaltına alınan S.A. jandarmadaki işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ İHA



Alaşehir'de kaçak içki operasyonu

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde, polis ekiplerinin bir büfeye yaptığı baskında kaçak içki ve uyuşturucu madde ele geçirildi. Alaşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçede bir büfede sahte içki üretimi yapıldığı

ihbarı üzerine harekete geçti. Dün gece saatlerinde büfeye operasyon düzenleyen ekipler, merdiven altı tabir edilen, pet su şişelerine yapılmış 15 şişe el yapımı votka, 21 şişe bandrolsüz viski, 1 kilo 30 gram esrar ve 1 adet hassas terazi ele geçirdi. İş yerinin sahibi F.E. polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. F.E.'nin emniyetteki sorgusunun ardından adliyeye sevk edildiği öğrenildi. ■ İHA

Demirci'de korsana geçit yok

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, korsan taşımacılığın önüne geçmek amacıyla Demirci'de işi servisi ve okul araçlarını denetledi. İlçe sabahtan ilk işleriyle beraber trafik polislerinin de katılımıyla gerçekleştirilen denetimlerde, araçlarında eksiklik tespit edilen sürücülere ceza işlem yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma Şube Müdürlüğüne bağlı Trafik Zabta ekipleri, Demirci'de servis araçları üzerinde J plaka denetimi gerçekleştirdi. Korsan taşımacılığın önlenmesi amacıyla il genelinde kontrollerini sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci'de trafik polislerinin de katılımıyla servis taşımacılığı yapan servis araçlarını denetledi. Şehir içinde ve dışarıdan gelenler için taşımacılık yapanlara önlem almak amacıyla yürütülen çalışmada, ilçede sabahtan ilk işleriyle birlikte servis araçları denetimi yapıldı. Servis araçları ile ilgili sabah akşam denetim yapan Trafik Zabta ekipleri mevzuat ve yönet-



melige aykırı hareket eden araçlara ceza işlem yapıldı. İl genelinde korsan taşımacılığına geçit veremeyeceklerini belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, denetimlerin il genelinde devam edeceğini, önceliklerinin servis araçlarında yolculuk yapan öğrenci ve işçilerin can güvenliği olduğunu söyledi. Üstün, il genelinde korsan taşımacılığın kesinlikle izin veremeyeceklerini altını çizdi. ■ Haber Merkezi



GÖZLERİNİ BAĞLAYIP ENGELLİ OLDULAR

Manisa'da protokol üyelerinin de aralarında yer aldığı bir grup, görme engellilerin karşılaştığı zorlukları anlayabilmek için gözlerini bağlayıp, 500 metre yürüdü. Yürüyüş boyunca işletmelerin tabelaları ve kaldırıma park edilmiş motosikletler zor anlar yaşattı

Manisa'da 15 Ekim Dünya Bezar Baston Körler Günü'nde, görme engellilerin yaşadıklarına dikkat çekmek için gözlerini bağlayıp yürüdüler. Gözlerini beyaz bezlerle bağlayıp görme engellileri anlamaya çalıştılar, yürümekte zorluk çekti. Zaman zaman kaldırıma yerleştirilen tabelalar, motosikletler nedeniyle düşme tehlikesi geçirenlere oldu. Manisa Valiliği'nin önünde başlayıp 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'na kadar süren yürüyüşle ilgili açıklamada yapan Altı Nokta Körler Derneği Başkanı Hüseyin Pehlivan, görme engellilerin de yağışın içinde yer aldığını belirtti, duyuruları çağırma yaptı. Bezar bastonun görme engellilerin gördüğünü dile getiren Pehlivan, görme engelli olduğu için dışarıya çıkmaktan çekinilenlere 'sokaklara çıkan, yağ-

ma katılmı' diyerek seslendi. Pehlivan, "Zaman zaman kaldırımlara araç park edilmesi, yanlış yerleştirilen tabelalar bizi çok zorluyor. Yaralamız tehlikesi yaşıyoruz. Bunun için kurullara uyulmasını ve kaldırımların işaretlenmesini istiyoruz" diye konuştu. ■ Nermis UÇTU



Ocakta unutulmuş yemek evi küle çevirdi



Manisa'nın Kula ilçesinde ocakta unutulmuş yemek evi yangını nedeniyle oldu. Bitişik iki evi saran yangında iki kardeşin evi küle döndü. Yangın, saat 17.30 aralarında Kula'ya bağlı Sandağ Mahallesi Yunus Emre Caddesi üzerindeki 46 numaralı evde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Celal ve Bayram Özding kardeşlere ait yan yana bitişik evlerden dumanlar yükselmeye başladı. Kula şüphe evleri saran yangını gören vatandaşlar, durumu 112 acil ihbar hattına bildirdi. Olay yerine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Kula İtfaiye Amirliği ekipleri yangına müdahale etti. Tutuşan çatının çökmesi ve evde



bulunan gaz dolu tüplerin patlamasıyla yangının şiddeti arth. 2 saat süren çalışmalar sonucu söndürülen yangında iki ev de küle dönerek kullanılamaz hale geldi. İtfaiye ekipleri, yaptığı incelemede yangının ocakta unutulmuş yemekten kaynaklandığını ve tüplerin alev almasıyla yangının şiddetinin arttığını belirledi. Yangının çıktığı evde Celal Özding ve eginin evde olmadığı öğrenilirken, Bayram Özding'in ilçe merkezinde ikamet ettiği ve olayın meydana geldiği evde annesinin yaşadığı öğrenildi. Yangında evde kimse bulunmadığı için can kaybı olmazken, jandarma ekipleri yangınla ilgili inceleme başlattı. ■ İHA

Soma'da korkunç kaza!



Manisa'nın Soma ilçesinde karışık karayolu yaya olarak geçmeye çalışan anne ile 8 aylık kızına otomobil çarptı. Kazada anne ve bebeği hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre, kaza, Bergama Caddesi'nde meydana geldi. Soma'dan, Kınık güzergahına gitmekte olan Engin K. yönetimindeki 35 VRD 40 plakalı otomobil, kucağında 8 aylık kızını Elif Z.U. ile birlikte yolun karşısına geçmeye çalışan Tenzile Uysal'a (26) çarptı. Çarpmanın şiddetiyle anne ve kız metrelere uzağa fırladı. Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine gelen 112 sağlık ekipleri yaralı anne ve kızına ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı. Anne Tenzile Uysal Soma Devlet Hastanesine, 8 aylık Elif Z.U. ise Özel Medigün Hastanesine kaldırıldı. Anne ve kız hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Ote yandan, kaza sonrasında otomobil sürücüsü Engin K. polis ekiplerince gözaltına alındı. ■ İHA

Zeytinde rekolte üzdü fiyatlar yüz güldürdü



Geçtiğimiz yıla göre yüzde 40 civarında rekolte düşüştü yaşanan zeytinde, hasat başladı. Manisa'nın Salihli ilçesi, zeytin hasadına start verdi. Üreticiler ve tarım işçileri, olgunlaşan zeytinleri toplama-ya ve tüccarlara ulaştırmaya başladı. Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, hem yağlık hem de sofralık zeytin ürettiklerini ve bu yıl Türkiye genelinde rekolte yüzde 30 ila 40 arasında düşüş olduğunu ifade etti. Yalvaç, "İlçemizde zeytin hasatı başladı. Salihli'nin hemen hemen 77 tane mahallesi var. 50'ye yakın mahallemizde zeytincilik yapılıyor. Hem yağlık, hem de sofralık zeytin üretiliyor. Zeytinlerimizin büyük bir kısmı trilye cinsi, ancak tekir ve domat denen türler de 4 yıldan beri ekilmeye başladı. Genelde hasat Ekim ayının ilk haftası başlar, dekarın büyüklüğüne göre 35 ila 40 gün sürer. Bizde kuyulama sistemi yok. İlçemizde Bursa Gemlik

ve Akhisar'dan ahırcılar gelir, köy tabiriyle kantara girer ve kaç kilo ya da kaç ton geliyor- sa ona göre üreticiler paralarını alırlar. Zeytinlerimizin bir kısmı da malımı kuyuculara Ağustos sonu Eylül başında götürür, yani toplama ve işçisi alıcıya ait olarak anlaşılır ve belirli bir kapora alırlar, geri kalan kısmını da zeytinin tarlaya gireceği gün alırlar. Burada daha çok zeytinleri eleklerden geçirirler. Günde 3 ila 4 ton zeytin toplanan bir üreticimiz akşamüstüne doğru bulunduğu mahalledeki tüccara ürününü getirir, eleklerle sunarlar. Eleklerde numara- larına göre ayrılır. Salihli'de daha çok 2 ile 4 numara arasında zeytin vardır. 5 ile 6 numara zeytin daha çok

Türkiye'de zeytin üretiminde başkent olmaya aday Manisa'da, zeytin hasadı başladı. Üreticiler topladıkları zeytinleri tüccarlarla buluştururken, bu yıl rekolte düşük olmasına karşılık fiyatlar üreticilerin yüzünü güldürdü

REKOLTE DÜŞÜK AMA FİYATLAR MEMNUN EDİCİ

Türkiye genelinde zeytin rekoltesinde yüzde 30 ila 40 oranında düşüş yaşandığı dile getiren Başkan Yalvaç, "Zeytinde bu sene rekolte, geçtiğimiz yıla oranla yüzde 40'a yakın düştü. Sadece Salihli ovasında değil, tüm Türki-

ye'de zeytin rekoltesi geçen yıla göre ciddi düşüş gösterdi. Fiyatlar 6 ila 9 TL civarında gezyor. Salihli ovasının zeytinini genel olarak 6,5 TL ile 7,75 TL civarında. Zeytinde fiyat olarak memnunuz. Rekolte az olduğu için zeytin kendini ancak kurtarıyor. Orneğin, geçen yıl 50 ton ürün elde edilip 4 ila 5 TL arasında tüccara veriliyordu, bu sene 30-35 ton ürüne 6,5 ila 7 TL arasında fiyat veriliyor. Fiyat biraz daha iyi oldu-

ğu için üreticileri kurtarıyor. Salihli'de büyüklerimizden kalan yerlerimize hep buğday ekiliyordu. Artık 10 yıldan beri domatı sulama sisteminin gelişmesi, hem de çiftçinin tahılta istediği parayı alamaması, hem de zeytinin geleceğini iyi gördüğümüz için çoğumuz boş yerimizi zeytine çevirdik. Dağlık ve yüksek alanda önceden luc kullanmadığımız yerler artık zeytine döndü" diye konuştu. Hasatta çalışan işçilerle ilgili

de açıklamalar yapan Yalvaç son olarak şu ifadeleri kullandı: "Zeytindeki tarım işçileri, üzülmekte gibi değil. Üzümde birçok bölgeden işçi gelir ancak zeytinde genel olarak uzun yıllar çalışılan tarım işçileri tercih edilir. Zeytinde çok işçi sıkıntısı yaşamıyoruz. İşçiler ücretli bitirmiş oluyor, başka gidecekleri yer de olmu- yor. Bu yüzden işçi bulma anlamında sıkıntı yaşamıyoruz" ■ Haber Merkezi



BAŞSAĞLIĞI

Değerli Kardeşim Kamil ve Murat Yüzgenkaya'nın kardeşleri, keresteci esnaflarından



Hacı Mehmet Yüzgenkaya'nın

vefati, bizleri derinden üzmüştür.

Merhuma Allah'tan rahmet diler,

Yüzgenkaya ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

MEKANI CENNET OLSUN

ARIF KOŞAR VE AİLESİ

DOMUZ VE AT ETİ YEDİRENLERE NE yapılıyor?

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, Tarım ve Orman Bakanlığı'na, yasal mevzuata aykırı üretim yapan firmaları ifşa etmek dışında ne yapıldığını sordu.

CHP'li Vekil, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın taktik ve taşıdığı açımdan uygunsuz üretim yapan firmaları açıklamasının dışında söz konusu firmalara ne tür bir yaptırım uyguladığını açıklanmasını istedi. Başevirgen, Bakan Bekir Pakdemirli'nin yanıtlanmasını istemiyeli verdiği soru öngörüsünde; 2016-2018-2019 yıllarında açıklanan listelerde aynı firmaların tekrar tekrar yer aldığını

altını çizerek; "Yıllar içinde mevzuata aykırı eylemlerine tekrar tekrar devam eden bu firmalar üretim yapmaya nasıl devam etmektedir? Bakanlığınız tarafından mevzuata aykırı üretim yaptığın tespit edilen söz konusu firmalara geçtiğimiz yıllarda ne tür bir idari ve hukuki yaptırım uygulanmıştır? Söz konusu firmaların üretimlerine devam edecek midir?" diye sordu.



Açıklanan listelerin hemen hemen hepsinde aynı firmaların yer almasının Bakanlığın teşhir dışında yaptırım uygulamadığını gösterdiğini belirten Başevirgen, dolayısıyla açıklanan listelerin işlevsiz olduğunu ifade etti. Başevirgen, "Listede yer alan firmalar çekincesiz ve korkusuz bir şekilde alında suç olan eylemlerine devam etmektedir" dedi. ■ **Haber Merkezi**



Eylül'de 1585 ağaç kurtarıldı

Manisa'da Sıfır Atık Projesi ile 2019 yılının Eylül ayında 1.585 ağacın kesilmesi önlemleri. İsrafın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması ve çevreyi koruma bilincinin oluşturulması amacıyla başlatılan Sıfır Atık Projesiyle çevre korunurken ekonomiye de büyük katkı sağlanıyor. Ocak 2019 tarihinden itibaren uygulamaya geçirilen Sıfır Atık Projesi kapsamında, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından iç mekân geri

dönüşüm kutu ihtiyaçlarını karşılamak üzere kamu kurum ve kuruluşlarına mavı (kağıt, plastik, cam, metal) geri dönüşüm kutuları yapılarak dağıtıldı. Sıfır Atık Projesi uygulamasında Eylül ayında 1.79.627 kg geri kazanılabilir atık toplandı. Toplanan bu atıklar sayesinde Manisa'da toplam 1.585 ağaç kurtarıldı. Aynı zamanda 525 bin 633 kwh enerji ve 2 bin 610 metreküp su tasarrufu sağlandı. ■ **Haber Merkezi**

Alaşehir Ülkü Ocaklarından Mehmetçik'e üzüm desteği

Alaşehir Ülkü Ocakları, Barış Pınarı Harekati'nde görev yapan Mehmetçik'e destek olmak amacıyla üzüm toplama kampanyası başlattı. Toplanan ürünler, paketlenmiş hallerinde Suriye'ye gönderilecek. Türkiye'nin güney sınırında oluşturulmaya çalışılan terör koridorunu yok etmek, bölgeye barış ve huzuru getirmek amacıyla başlatılan Barış Pınarı Harekati'ne Alaşehir Ülkü Ocakları da düzenledikleri kampanya ile destek verdi. İlçe genelinde çiftçi ve vatandaşların bağlarıyla toplanacak kuru üzüm, Suriye'de görev yapan askerlere ulaştırılacak. Konuyla ilgili açıklamaya yapan Alaşehir Ülkü Ocakları Başkanı Uğur Güzel, "Ülkü Ocakları olarak Barış Pınarı Harekati'ne sonuza destek veriyoruz. Askerlerimizin ayağın tağ değmesin. Ülkü Ocakları



olarak, askerlerimize kuru üzüm desteği sağlamanın istiyoruz. Askerlerimize devletimiz gereken desteği sağlamaktadır ama bizim amaçımız askerlerimize hem manevi destek, hem de enerji desteği sağlamak. Kurtuluş Savaşı'nda atalarımız da üzüm hoşafı ile beslenerek, enerjilerini üstimden almışlardır. Bizler de Alaşehir olarak, dünyaca ünlü Sultaniyeye üzümümüzle askerlerimize manevi ve enerji desteği olmak istiyoruz. Alaşehir çapında başlattığımız kampanyaya toplanan ürünleri askerlerimize göndereceğiz" dedi. ■ **İHA**

Büyüme sürecimiz bazı ülkeleri rahatsız ediyor

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Türkiye'nin güzel bir değişim ve dönüşüm süreci içerisinde olduğunu belirterek, "İhracat rakamlarımız ve büyüme sürecimiz bazı ülkeleri rahatsız ediyor. Birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak, üretmek bu zorlukların üstesinden gelip, ülkemizi bulunduğu noktadan çok daha ileri seviyelere taşıyacağız" dedi.

Vali Ahmet Deniz, Manisa'nın Turgutlu ilçesinde çeşitli ziyaret ve temaslarda bulundu. Vali Deniz, ilk olarak Turgutlu 1. Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Toplantısına katıldı. TOBB hizmet binasında gerçekleştirilen toplantıda, Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ve OEB Müteşebbis heyet üyeleri yer aldı. Toplantıda, sanayi ve hizmet destek alanlarının iş ve işlemleri, mesleki eğitim lisesi, 2018 yılı yönetim kurulu faaliyet raporu, 2018 yılı genel ve 2019 yılı ilk 3 dönem denetim kurulu raporları görüşüldü.

Vali Deniz daha sonra Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Faruk Aydın'ı ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Türkiye'nin güzel bir değişim ve dönüşüm süreci içerisinde olduğunu belirten Vali Ahmet Deniz, "Türkiye, özellikle son



yıllarda her alanda güzel bir değişim ve dönüşüm sürecinde. İhracat rakamlarımız ve büyüme sürecimiz bazı ülkeleri rahatsız ediyor. Türkiye'nin güçlü ve istikrarlı bir ülke olma durumunda bazı güçler, ülkemiz üzerindeki projelerini

uygulayamayacaklarını biliyorlar. Zor bir coğrafya üzerinde yaşıyoruz. Birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak, üretmek bu zorlukların üstesinden gelip, ülkemizi bulunduğu noktadan çok daha ileri seviyelere taşıyacağız" dedi. ■ **İHA**

Jandarma Komutanı Yıldırım'dan iade-i ziyaret



İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'e iade-i ziyarete bulundu. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, kısa süre önce Manisa'ya atanarak görevine başlayan İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım'ı ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti. İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım da Başkan Çelik'e iade-i ziyarete bulundu. Şamimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette karşılıklı fikir alışverişinde bulunulurken, Başkan Çelik nazik ziyaretinden ötürü Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım'a teşekkür etti. Tuğgeneral Yıldırım da Başkan Çelik'e çalışmalarında başarılar diledi. Başkan Çelik, günün anısına Tuğgeneral Yıldırım'a vav işlemeli bir tablo hediye etti. ■ **Haber Merkezi**



1657 yıllık zeytin ağacında hasat

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde bulunan ve 1657 yıllık olduğu bilinen anıt ağaç hala meyve veriyor. İzmir Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu tarafından 2013 yılında "Anıt Ağaç" olarak koruma altına alınan ve "Dünyanın meyve veren en yaşlı zeytin ağacı" olarak tescillenmiş anıt ağaçta bulunan Edremit, Gemlik, Uslu, Aydın memecik cinsi zeytinleri Manisa Valisi Ahmet Deniz ve köylüler topladı. Koruma altına olan anıt zeytin ağacındaki verim yüksekliği dikkat çekti. Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, "Anıt zeytin ağacımız 1657 yaşında olup dünyanın üçüncü, ülkemizin ise en yaşlı, tescilli zeytin ağacıdır. İzmir Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu'nun kararı ile Anıt Ağaç olarak tescil edilmiştir. Üzerinde Edremit, Gemlik, Uslu ve Aydın Memecik olmak üzere 4 farklı çeşit bulunmaktadır" dedi. Anıt ağacın turistik olarak da ilgi çektiğini dile getiren Metin

Öztürk, birçok kişinin bu ağacın bulunduğu alanı ziyaret ettiğini ifade etti. Manisa'nın toplam zeytin üretiminde ilk genelinde birinci sırada yer aldığını kaydeden Metin Öztürk, "Manisa'da 1 milyon dekarlık alanda zeytin yetiştiriciliği yapılmakta olup, bu alanların yüzde 56'ya varan kısımlarında sofralık zeytin, geri kalan kısımlarında ise yağlık zeytin üretilmektedir. Yaklaşık olarak 22 milyon ağacın üzerinde bir zeytin ağacını korumak 22 milyon kadardır. Bu ağaçların 11 milyon kadardır. İklimimizde zeytin yetiştiriciliği ile uğraşan yaklaşık 36 bin çiftçimiz bu işle geçimini sağlamaktadır. Manisa, sofralık zeytin üretiminde 1. sırada, yağlık zeytin üretiminde 2. sırasını korurken ülkemizde toplam zeytin üretiminde 1. sırada yer almaktadır" dedi. ■ **Haber Merkezi**



YÜZGENKAYA ailesinin acı günü

Manisa'nın tanınmış sımalarından keresteci Hacı Mehmet Yüzgenkaya, vefat etti. Hayrsever İsadamlarından Kamil Yüzgenkaya ve Murat Yüzgenkaya'nın kardeşleri olan keresteci esnafı Hacı Mehmet Yüzgenkaya, dün son yolculuğuna uğurlandı. Dün öğlen Hatuniye Camii'nden son yolculuğuna uğurlanan merhumu ailesi ve sevenleri yalnız bıraktı. Kilinan cenaze namazının ardından Manisa'nın sevilen esnafı Hacı Mehmet Yüzgenkaya, mezarlığı defnedildi.



Yüzgenkaya ailesi, gün boyunca taziyeleri kabul etti. ■ Haber Merkezi



Sağlıklı alt yapı için vatandaşa çağrı!

MASKİ Genel Müdürlüğü, kanalizasyon ve yağmur suyu hatlarına atılan maddelerin neden olduğu olası arızaları önlemek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Şehzadeler ilçesine bağlı Kazım Karabekir, Turgut Ozal, Akınar, Adnan Menderes ve Ahmed Bedevi mahalle muhtarları da yapılan çalışmaların büyük önem arz ettiğini dile getirerek, vatandaşlara altyapı konusunda daha bilinçli hareket etmeleri noktasında çağrıda bulundular.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Şehzadeler ilçesine bağlı Kazım Karabekir Mahallesi'nde kanalizasyon hat ve bacalarının bakım çalışmaları sonucunda hatlarda tıkanmaya sebep olan kargı, çuval, taş, bez parçası gibi yabancı maddeleri temizledi. Çalışmanın önemli olduğunu belirten mahalle muhtarları da vatandaşların kanalizasyonları çöplük olarak kullanmalarını çağrısında bulundular. Kanalizasyon giderlerine atılan özellikle hayvan dışkıyla başta olmak üzere, kum, toprak, moloz, mutfak atığı, tıy, metal, tahta, ıslak mendil, cam, taş ve plastik gibi atıkların hatların tıkanmasına neden olarak sağlıklı çalışmasını engellediğini belirten mahalle muhtarları vatandaşları bu konuda dıyarlı davranmaya çağrdı.

GÖRÜNTÜ İÇLER ACISI

Akınar Mahalle Muhtarlığı, "MASKİ Genel Müdürlüğü, 6 mahallemizin birleştiği noktada kanalizasyon temizleme çalışması gerçekleştiriyor. Ancak görüntü içler acısı, kanalizasyonlar dolu. Vatandaşlarımız bu konuda sağduyulu olma

çalışmada bulunuyor. Lütfen kanalizasyonlara çöp atmayın" dedi.

ÖNLEM ALMAK ZORUNDAYIZ

Ahmed Bedevi Mahalle Muhtarları Turan Şahin, "Mahallem adına konuşuyorum, vatandaşlarımız kanalizasyonlara yabancı madde atmamaları konusunda gereken uyarıları yapacağım. Bilinçli hareket etmek zorundayız" dedi. Turgut Ozal Mahalle Muhtarları İsmet Bakır, "MASKİ Genel Müdürlüğü, kanalizasyon temizlikleri konusunda seferberlik hâlinde. Kanalizasyonlardan çok fazla yabancı madde çıkıyor. Kanalizasyonların tıkanması nedeni budur. Bunun sıkıntısını yine biz vatandaşlar çekiyoruz. Vatandaşlarımızın rica ediyoruz, kanalizasyonlara yabancı madde atmayın" dedi. Kazım Karabekir Mahalle Muhtarları Tekin Aydın, "MASKİ Genel Müdürlüğü, mahallemizde kanalizasyon temizlik çalışmalarına devam ediyor. Kanalizasyonları yabancı madde atılmadan dolayı tıkanıyor. Vatandaşlarımızı çağırın; kanalizasyonlara çöp atmayın" dedi. Adnan Menderes Mahalle Muhtarları Halil Ozkan, "6 mahallemizin birleştiği noktada yapılan kanalizasyon temizlikleri sırasında ortaya çıkan tablo çok kötü. Kanalizasyon giderlerine atılan ıslak mendil, tuvalet kağıtları ve benzeri maddeler kanalizasyonların tıkanmasına neden oluyor. Bu sorunun çözümü de yine vatandaşlarımızın elindedir. Vatandaşlarımızı çağırın, lütfen kanalizasyonlara yabancı madde atmayın. Temiz bir çevre istiyorsak, ilk önce kendi yaşam alanımızdan başlıyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi

MANİSALI ne yediğini biliyor mu!



Tarım Bakanlığı'nın açıkladığı listede Manisa'da domuz ve at eti ni insanlara dana eti diye yediren firmalar tespit edildi. Son dönemlerde kent merkezinde giderek büyüyen gıda sektörü üzerine kentte yapılan denetimler ve sonuçları merak konusu oldu. 5 liraya döner bulabildiğimiz Manisa'da, Lokantacılar Odası Başkanı, "18 liranın altında porsiyon et satmak imkansız" diye haykırdı

Manisa'da bir işletmede domuz eti tespit edilmesi üzerine gözler sağlıklı gıdalara ve uçuz döner satanlara çevirdi. Kentte 2019 yılında 20 bin 960 gıda denetimi yapılırken, Manisa Lokantacılar Odası Başkanı Mehmet Akgül, "Bu kişiler meşleğimize hainlik ediyor. Vatandaşlarımızı uyarıyorum, uçuz etin suyu kara olur, bir porsiyon eti 18 liradan aşağı satmak çok zor" dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı, taktit ve tağşiş ürün satan firmaları bir bir ifşa etti. Manisa'nın Alaşehir ilçesinde bir işletmede satılan dana etli orman kebabında domuz eti tespit edildi. Tarım ve Orman Manisa İl Müdürlüğü'nün verilerine göre kentte 2019 yılında 20 bin 960 gıda denetimi yapıldı. Özellikle toplu yemek firmalarına yönelik denetimlerin arttığı belirtildi. Gıda işletmelerine yapılan denetimlerde risk gruplarına ayrıldığı ve her firma için denetim sayısının farklı olduğunu kaydedildi. Riskli firmaların neredeyse her ay denetim yapıldığı öğrenildi. Ancak, Manisa'da yapılan bu denetimlerde kaç firmaya ne kadar ceza veril-

diğine dair bilgiler, Tarım İl Müdürlüğü tarafından paylaşılmadı.

5 LİRAYA TAVUK VE ET DÖNER OLUR MU?

Yapılan denetimlerde domuz etine rastlanmasının ardından kentte gözler çok düşük rakamlara döner satan işletmelere çevirdi. Şehir merkezinde birçok noktada satılan bu ürünlerin sağlıklı olup olmadığını kafalarda soru işareti oluşturdu.

Kentte kasaplarda dana kıymasının kilogramı 50, dana kuşbağının 53, kemikli kuş eti kilogramı 60, kemiksiz kuş kilogramı 75, tavuk göğüsünün de kilogramı 20 liradan satılırken, uçuz dönerler düşündürdü. Lokantacılar Odası Başkanı Mehmet Akgül, uçuz etin suyunu kara olacağını belirterek, bir porsiyon etin 18 liranın altında satılmayacağını söyledi. Akgül, "Uçuz etin suyu kara olur, 3 liraya 5 liraya döner yiyenler bir defa değil on defa düşünmesi lazım. Sonuçta işletmelerin elektrik, su ve diğer giderleri ortada" diye konuştu.

HAINLİK YAPIYORLAR

Manisa Lokantacılar Odası Başkanı Mehmet Akgül, vatandaşlara çeşitli uyarılarda bulundu. Taktit ve tağşiş yapan, sağlıklı gıda satanları sert sözlerle eleştiren Akgül, "Sağlıklı ürün satan bu kişiler hainlik yapıyor. Bizim meşleğimizde kin hile yapıyorlar haindir. Bunlar bizim meşleğimize zarar veriyor. Denetimler ağırlıkla yapılıyor, alınan malzemeler kontrol ediliyor" dedi. ■ Haber Merkezi



Minikler kodlamayı öğreniyor

Manisa İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Sınıfı'nda 4-6 yaş arası minikler robotik kodlama öğreniyor.



Her sınıfta 18 öğrenci olmak üzere 54 minik öğrenci Robotik Kodlama Kulübü dersi kapsamında haftada 3 saat eğitim alıyor. Oyuncaklar ve mobil oyunlar sayesinde kodlamayla tanışan çocuklar, ortalama 10 yaşından sonra yazılım dili kullanılarak kodlama yapma konusunda yeterliliğe ulaşmış oluyor. Derste code.org, scratchjr uygulamaları ile Matataş Pro kodlama seti, Doc konuşan robot, lego boost setleri kullanılıyor.

Okul öncesi robotik kodlamanın faydalarından bahsedilen Bilgi Teknolojileri Öğretmeni Mustafa Yılmaz, "Erken yaşta kodlama eğitimi almaya başlayan çocuklar, zihinsel gelişim, problem çözme becerisi, işlerin planlanması, durumlara karşı ilgisiz kurma ve yeni fikirler üretme konusunda daha çok gelişim göstermekte. Erken robotik kodlama ile de tanışan çocukların makinelerin nasıl işlediği konusunda da temelleri oluşmaktadır. Bu sebeple zihinsel olarak bu yönde gelişmeleri, onların kodlama konusunda ileri yaşlarda daha başarılı olmalarını sağlıyor. Çocuklar, okul öncesi dönemi itibarıyla kodlama eğitimi almaya uygundur. Özel olarak tasarlanan ve geliştirilen oyuncaqlar ve oyunlar, basit komutlar verilerek kodlanmasını öğrenmelerini sağlamaktadır. Belli bir hedefe ulaşmak için gerekli olan adımları bulmalarını ve bunları adım adım işletmelerini, kodlanmasını temelinde yatan bir olgudur. Bu oyuncaqlar ve oyunlar da bu amaç yerine getirmek için bu şekilde tasarlanmıştır" dedi. ■ Maryem İLGINLI

Okul öncesi robotik kodlamanın faydalarından bahsedilen Bilgi Teknolojileri Öğretmeni Mustafa Yılmaz, "Erken yaşta kodlama eğitimi almaya başlayan çocuklar, zihinsel gelişim, problem çözme becerisi, işlerin planlanması, durumlara karşı ilgisiz kurma ve yeni fikirler üretme konusunda daha çok gelişim göstermekte. Erken robotik kodlama ile de tanışan çocukların makinelerin nasıl işlediği konusunda da temelleri oluşmaktadır. Bu sebeple zihinsel olarak bu yönde gelişmeleri, onların kodlama konusunda ileri yaşlarda daha başarılı olmalarını sağlıyor. Çocuklar, okul öncesi dönemi itibarıyla kodlama eğitimi almaya uygundur. Özel olarak tasarlanan ve geliştirilen oyuncaqlar ve oyunlar, basit komutlar verilerek kodlanmasını öğrenmelerini sağlamaktadır. Belli bir hedefe ulaşmak için gerekli olan adımları bulmalarını ve bunları adım adım işletmelerini, kodlanmasını temelinde yatan bir olgudur. Bu oyuncaqlar ve oyunlar da bu amaç yerine getirmek için bu şekilde tasarlanmıştır" dedi. ■ Maryem İLGINLI

Okul öncesi robotik kodlamanın faydalarından bahsedilen Bilgi Teknolojileri Öğretmeni Mustafa Yılmaz, "Erken yaşta kodlama eğitimi almaya başlayan çocuklar, zihinsel gelişim, problem çözme becerisi, işlerin planlanması, durumlara karşı ilgisiz kurma ve yeni fikirler üretme konusunda daha çok gelişim göstermekte. Erken robotik kodlama ile de tanışan çocukların makinelerin nasıl işlediği konusunda da temelleri oluşmaktadır. Bu sebeple zihinsel olarak bu yönde gelişmeleri, onların kodlama konusunda ileri yaşlarda daha başarılı olmalarını sağlıyor. Çocuklar, okul öncesi dönemi itibarıyla kodlama eğitimi almaya uygundur. Özel olarak tasarlanan ve geliştirilen oyuncaqlar ve oyunlar, basit komutlar verilerek kodlanmasını öğrenmelerini sağlamaktadır. Belli bir hedefe ulaşmak için gerekli olan adımları bulmalarını ve bunları adım adım işletmelerini, kodlanmasını temelinde yatan bir olgudur. Bu oyuncaqlar ve oyunlar da bu amaç yerine getirmek için bu şekilde tasarlanmıştır" dedi. ■ Maryem İLGINLI

1965 Nurlupınarspor'a AKKAL'DAN MÜJDE

Nurlupınar'a spor tesisi kazandırmak için girişimlerde bulunan 1965 Nurlupınarspor yönetimi, müjdeli haberi AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal'dan aldı



Manisa 1. Amatör Lig'de şampiyonluk mücadelesi veren ve geride kalan 3 haftada aldığı sonuçlarla dikkat çeken 1965 Nurlupınarspor'un, Şehzadeler 8 Eylülspor ile oynadığı maçta kulüp Başkanı Gökhan Düzükaya ile AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal birlikte izledi. Maç sonunda iki takım oyuncuları tebrik eden Akkal, yaptığı paylaşımında dikkat çekti. Akkal yaptığı paylaşımında, "Nurlupınar Spor Kulübü ve Şehzadeler 8 Eylülspor futbol maçında"

gençlerin coşkusuyla paylaştık. Manisamızın 6 Mahallesi temsil eden Nurlupınar Spor Taraftarlarına ve tüm amatör spor kulüplerimize etmesi amacıyla yakışan bir tesis edindirebilmek için AK Parti Milletvekillerimiz adına elimizden geleni yapacağımıza, ve yapılanların takipçisi olacağımıza söz verdik. Şehir kütüphanelerinin geleceği amatör kulüpler, amatör kulüplerin geleceği ise tesis sahibi olabilmelerinden geçer. ■ Erhan KASIRGA



Manisa Sanayispor evinde kaybettii

Spor Toto Bölgesel Amatör Ligi 8. Grupta Manisa Sanayispor ile Sandıklıspor karşı karşıya geldi. Ertuğrul Dilek Spor Tesisleri'nde oynanan maçta Sandıklıspor, Sanayispor'u 2-1 yendi. Sandıklıspor'un gollerini 29. Dk. Serçen, 86. Dk. Salih atarken, Sanayispor'un tek golünü

ise 63. Dk. Serçen attı. Sanayispor 1 puanında kalırken, Sandıklıspor ise puanını 7'e yükseltti. Sanayispor sahaya "Kalbimiz, yüreğimiz ve dualarımızla Mehmetçiklerimizin yanındayız" pankartıyla çıkarak, Barış Fırtın Harekâtına katılan Mehmetçiklere destek verdi. ■ Erhan KASIRGA

KULA ÜLKÜSPOR'DAN KRİTİK GALİBİYET

1. Amatör Lig F-grubunda bugün Kilitlik Şehit Jandarma Ombaşı Evren Kara Stadyumunda oynanan maçta Kula Ülküspor, Alaşehir Ayyıldızspor'u 2-1 mağlup etti. 1. Amatör Lig F-grubunda bugün Kilitlik Şehit Jandarma Ombaşı Evren Kara Stadyumunda oynanan maçta Kula Ülküspor, Alaşehir Ayyıldızspor'u 2-1 mağlup etti. Mücadelede ilk yarın penaltıdan yediği golle 1-0 geriden kapatan Kula Ülküspor maçın 2. yarısında Sinan SANCAR ve Şerif



ZEYBEK in ayayından bulduğu gollerle 2-1 galip geldi ve 3 puanı sahibi oldu. ve puanını 6 yaptı. Kula Ülküspor gelecek hafta ligin 3.haftamıza BAY geçecek ve maç yapmayacak. ■ Erhan KASIRGA

Geleceğin yıldızlarını arıyor

Yunussemre Belediyespor, 2019-2020 sezonu futbol branşında altyapıda çalışmalarına devam ediyor. Futbolda altyapı takımlarında tüm gruplarda çalışmalarını başlatan Yunussemre Belediyespor, 2001 doğumlulardan 2014 doğumlulara kadar Evrenos Emin Kaçar Spor Tesisleri, Karaali, Ertuğrul Dilek ve Atatürk Olimpiyat Stadı'nda antrenörler eşliğinde çalışmalarını sürdürüyor. Altyapıda başarılı bir sezon için çalışmalarını yoğunlaştırdıklarını belirten Yunussemre Belediyespor Başkanı Arif Alkan, "Kulübümüzün Altyapı Sorumlusu Ferdi Öztürk önderliğinde ve antrenörlerimiz ile birlikte altyapıda yoğun bir tempo içinde çalışmalarını sürdürüyor. 2001 ve 2014 yaş aralığındaki sporcularımıza kulüp olarak hizmet veriyoruz. Okullarımızda da dolaylı antrenörlerimiz gözetiminde taramalar da yapıyoruz. Hedefimiz başarılı, sağlıklı, ahlıklı sporcular yetiştirmek. Ayrıca liglerde ve turnuvalarda da mücadele ederek, altyapımızdan A takımımıza ve Manisa futboluna yeni yetenekleri kazandırmak istiyoruz" dedi. ■ Erhan KASIRGA



1975 Maltaspor rüzgarı esmeye devam ediyor

Manisa süper amatör kâmede 1975 Maltaspor Gördes Belediyespor'u 3-0 mağlup ederek liderliğini sürdürdü. 8 Eylül Stadında oynanan maçta hızlı başlayan ve etkili beyzazlar 1. Ve 43.dakikalarda Gökay ve 16.dakikada Oğuzhan Özden'in gollerii ile maç 3-0 kazandı. Ligde 3'te 3 yapan yeşil beyzazlar haftayı 9 puanla lider kapattılar. ■ Erhan KASIRGA



CEREN ET GALERİ
Bülent TÜRKERKAL 0533 521 86 04
Serkan TÜRKERKAL 0536 557 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANISA
Tel.: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38
Gsm : 0532 265 66 87 - 0533 494 67 48

ULUSLARARASI BUKET ÇİÇEKÇİLİK
Medya - Yalçın DİŞCİOĞLU
Tel: 0236 234 48 68 • Fax: 0236 238 54 15
Akıncılar Mah. Yeşiltepe Cad. No:15/B Şehzadeler / MANISA

IZGARACIMM
Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri / Sucuk - Tavuk - Tatl Çeşitleri / Mememen ve Yayıık Ayrarı /
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mh. 2318 Sk. No:10/A Şehzadeler/MANISA

SERAY Çeyiz Evi
Semra - Recayı KOCABEKİRLER
Ulku Mah. Eter Cad. No:20/B MANISA
Tel : (0236) 237 03 55
Gsm: (0543) 731 94 19 - 20

by nano
Professional Detailing
Akın AK 0553 112 60 91
Adres: 1 Anafatılar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA (Kıptaslar Karşısı Okky Mandra Sokakı)

HACI BABA
kebab-pide salonu
Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Ulku Mah. 1917 Sk. No:109 D-1 Şehzadeler / Manisa

YER 236
Fatih YERKAZAN
0532 355 83 73
Fatih.yerkazan@hotmail.com
Kaçılık Mah. 5639 Sok.No:3 Yunussemre/MANISA

OTO NİHAH
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A, Yunussemre/MANISA
Tel: 0236 233 44 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 237 83 35

ŞAFAK
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - GİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAG DİREGİ ve ÇİT DİREGİ
Bülent ŞAFAK
Tel: 0236 211 41 01 0542 311 08 89
0532 552 54 84
Şube: Yeni Mh. Hıroçukly Cd. No:44/A MANISA
e-mail: safac@proton.com

ESRA
KEBAP LAHMACUN VE DÖNER ALE SALONU
ALO PAKET 231 66 76
0535 404 66 71
Nisancıpaşa Mh. Uzunoluy Cd. No: 55 / MANISA
e-mail : esra_kebap4545@hotmail.com

DEĞİŞİM
ELEKTRİK - ELEKTRONİK
TRANSMİT - TESİSAT - AYDINLATMA
TOPIYAN - PERAKENDE SATIŞI
MARAŞLI SİSTEM ÖYÜM ANONİM YATIRIM
BİLGİSAYAR VE İNTERNET
BİLGİSAYAR YAPILAR
ÖYÜM KURULUŞU
ELEKTRİK VE ELEKTRONİK ANAHTARLAR
YAPILAR
Apni Ali Mh. Teşkiye Cd.
No: 56/A - Yunussemre/Manisa
Çığı: 0537 732 83 64
Tel/Fax: 0236 231 61 20
Email: degisim.alek@hotmali.com

Yarış Emlak
Abidin YILDIRA
Gsm: 0532 169 99 12
Mustafa SEVİK
Gsm: 0536 563 62 34
Niğancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

ME BABA SOFRASI
Düğünler ve Mevlütler için
ALO PAKET 231 66 76
0535 404 66 71
Nisancıpaşa Mh. Uzunoluy Cd. No: 55 / MANISA
e-mail : esra_kebap4545@hotmail.com

Afiyet Olsun Asmaaltı
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com



Manisa FK'da Serdar patladı

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta son olarak Gümüşhaneşpor'u 1-0 yenerek, en yakın rakibi Yilport Samsunspor'un 4 puan önünde liderliğini sürdüren Manisa Futbol Kulübü'nde, golcü Serdar Deliktaş patlama yaptı. Geride kalan 8 haftada 9 kez ağları sarımsan 33 yaşındaki futbolcu, gol krallığında zirveye çıktı. Attığı 27 golle profesyonel liglerin en skorer takımı olan

Manisa FK'da büyük bir çıkış yakalayan Serdar, geçen sezon Altınordu'da ise sezonu sadece 6 golle tamamlamıştı. Serdar, Altınordu'da kaydettiği 6 golün 2'sini penaltıdan atmıştı. Deneyimli oyuncu Manisa FK'da ise hiç penaltı atmadan 9 gole ulaştığını bildi. ■ Erhan KASIRGA

Manisa FK'da büyük bir çıkış yakalayan Serdar, geçen sezon Altınordu'da ise sezonu sadece 6 golle tamamlamıştı. Serdar, Altınordu'da kaydettiği 6 golün 2'sini penaltıdan atmıştı. Deneyimli oyuncu Manisa FK'da ise hiç penaltı atmadan 9 gole ulaştığını bildi. ■ Erhan KASIRGA

Büyükşehirli Cimnastikçiler Bolu'da gururumuz oldu

Türkiye Cimnastik Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan ve yılın son yarışmaları olan Federasyon Kupası yarışmaları 11-13 Ekim tarihleri arasında Bolu'da yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Cimnastik takımı sporcularından Ayşe Begüm Onbaşı, Mehmet Eroç ve Emir Erişik yarışmayı altın madalya ile sonlandırdı. Ayşe Begüm Onbaşı ve Mehmet Eroç çifti Aerobik Cimnastik Büyükler Çiftler kategorisinde Türkiye Şampiyonu olarak altın madalyanın sahibi oldular. Emir Erişik ise Aerobik Cimnastik Büyükler Tek Erkek mücadelesinde şampiyon olarak altın madalya ile yarışmayı tamamladı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi ve Cimnastik

Şubesi Sorumlusu Hüseyin Hacıoğlu, Bolu'da sona eren Federasyon Kupası yarışmalarını başarıyla tamamlayan sporcularıyla gurur duyduklarını söyleyerek, "Bolu'da sona eren Federasyon Kupası yarışmalarında sporcularımız adeta madalyalara ambar koymadılar. Her zaman sporun ve sporçunun yanında olan ve desteğini hiçbir zaman esirgemeyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün elde edilen bu başarılarında büyük emeği var. Manisa'mızın başında sporu böylesine seven bir başkanın olması sporcularımızın için de büyük bir şans. Kulüp Başkanımız Mevlüt Aktan ve yönetim kurulumuz adına sporcularımıza ve antrenör kadromuza bir kez daha kutluyorum" ifadesini kullandı. ■ Erhan KASIRGA



Akhisarspor'a Dutlulu morali

TFF 1. Lig'de 18 Ekim Cuma günü oynayacağı Eskişehirspor karşılaşmasının hazırlıklarını sürdüren Akhisarspor'a Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'dan moral geldi. TFF 1. Lig'de 18 Ekim Cuma günü oynayacağı Eskişehirspor karşılaşmasının hazırlıklarını sürdüren Akhisarspor'a Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'dan moral geldi. Yılmaz Atabatur Tesislerindeki sahanın

zemini bakımında olduğu için Akhisar İlçe Stadı'nda çalışan yeşil-siyahlı antrenmanını tribünden izleyen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, çalışma bitiminde teknik direktör Mehmet Altıparmak ve futbolcularla bir araya geldi. Sokol Cikalleshi'nin Amavutluk Millî Takım'ında olduğu Akhisarspor'da, Elmar Bjarnason cezalı, Taha Yalçınmer'in ise sakatlığı sürüyor. ■ Erhan KASIRGA

Altıparmak'tan rehavet uyarısı



TFF 1. Lig'de cuma akşamı evinde ekşi 2 puanla son sırada yer alan Eskişehirspor'a karşı karşıya gelecek Akhisarspor'da teknik direktör Mehmet Altıparmak, rakiplerinin durumunun kendilerini ilgilendirmeyeceğini söyledi. Her maça ciddiye alınarak hazırlanacaklarını anlatan deneyimli teknik adam, "Bu ligde küçük takım, büyük takım yok. Bu ligde güçsüz

takımı da yok. Onun için çok ciddi olacağız. Rakibimizi iyi biliyoruz. Gerekli konsantrasyonu göstereceğiz ve taraftarımızın desteği ile 3 puanı alan taraf olacağız" diye konuştuk. Millî maç arasını çok yoğun bir şekilde geçirdiklerini anlatan Mehmet Altıparmak, "Fizik ve kondisyon üzerindeki gücümüzü depoladık. Şimdi taktik çalışıyoruz. Verilen arada en sevindiğimiz olay ise sakatlarımızın iyileşmesi. Kadir, Eray ve Hacıoğlu iyileşti. Oyuncularımız takımla çalışmalarına başladılar. Taha da diz kousularına antrenmanlarını sürdürüyor. Bjarnason ise cezalı ancak Eskişehirspor maçına çok iyi hazırlanıyoruz" yorumunu yaptı. ■ Erhan KASIRGA

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

